№ Инд.

дост.

1

2

3 10

4 10

5 10

6 10

7 10

8 10

9 10

10 10

11 10

12 7

13 7

14 3

15

16

17

18

19

20

ПРИКАЗ

«30 » июля 2023 г.           Москва

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «Российский химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева»

(РХТУ им. Д.И. Менделеева)

№1400 ст

О зачислении на 1-й курс

без вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2023/24 учебный

год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 30 июля 2023 года №11

зачислить на 1 курс очной формы обучения без вступительных испытаний с 01 сентября 2023 года

по программам специалитета на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

нижеследующих лиц:

СНИЛС\Уникальный код Основание приема

201-757-618 47 Призер олимпиады школьников

143-486-136 64 Призер олимпиады школьников

210-539-800 30

Призеры Ресупбликанской олимпиады школьников

образовательных организаций Донецкой Народной

республики

162-625-271 57 Призер олимпиады школьников

177-012-842 60 Призер олимпиады школьников

158-090-236 67 Призер олимпиады школьников

165-432-325 56 Призер олимпиады школьников

165-878-894 51 Призер олимпиады школьников

206-072-582 35 Призер олимпиады школьников

160-562-032 32 Призер олимпиады школьников

165-412-317 46 Призер олимпиады школьников

184-513-165 67 Призер олимпиады школьников

193-700-413 60 Призер олимпиады школьников

163-694-308 91 Призер олимпиады школьников

169-268-779 36 Призер олимпиады школьников

184-475-726 09 Призер олимпиады школьников

163-821-792 80 Призер олимпиады школьников

186-731-797 20 Призер олимпиады школьников

187-257-160 00 Призер олимпиады школьников

184-748-971 35 Победитель олимпиады школьников